[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 4988/2015 - 18/06/2015 16:26

INDICAÇÃO Nº 2394/2015
Indica ao Poder Executivo Municipal a execução de serviços de limpeza na Praça do bairro 31 de Março, bem como o término da reforma no Parque Infantil do bairro.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, a execução de serviços de limpeza na Praça do bairro 31 de Março, bem como o término dos serviços de reforma no Parque Infantil do bairro.
Justificativa:

Moradores do bairro cobram providências da Administração Municipal quanto à limpeza da Praça do bairro 31 de Março, que, segundo eles, está suja e abandonada, bem como o término da reforma do Parque Infantil do bairro, porque da forma como está as crianças não podem utilizá-lo para brincar.

                   Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 16 de junho de 2.015.

José Antonio Ferreira

“Dr. José”
                                              -vereador-